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Referat Landsstyremøte 09.04.26  
 
Dato:  09.april 2026 
Tid: 12.00 til 13.40  
Sted:  Teams/digitalt møte 
 
Deltagerliste vedlagt 
Referent: Ninna Gram 

 
 
01/26 Konstituering 

Det ble foretatt digitalt «opprop» i møteverktøyet GoPlenum. 
 
Vedtak 
Styreleder Dag Thelle ble valgt som møteleder, seniorrådgiver Ninna Gram som 
referent.  
 
 

02/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes. Referatet fra møtet 20. november 2025 er 
godkjent pr e-post.  
 

 
03/26 Revidert innstilling på ny valgkomite for perioden 2026- 
           2030 

    
Landsstyret fikk tilsendt forslag til valgkomite til møtet 20.11.25. Forslaget måtte 
da trekkes ettersom en av kandidatene hadde trukket sitt kandidatur. 
 
Lilly Gunn Nyheim presentere sentralstyrets reviderte innstilling. 
 
Vedtak 
Landsstyret innstiller til landsmøtet på valgkomite som følger:   
   
Anita Aalbu, Trøndelag   
Gjermund Molund, Nordland   
Glenn Due Sørensen, Akershus   
   
Varamedlemmer:    
Margrethe Riple Ådland, Hordaland    
Sonja Ekman, Vestfold og Telemark    
Johanne Vik Karachristianidou, Rogaland   
 
 

04/26 Innstilling på møteleder/dirigent til landsmøtet 

 
Vedtak 
Landsstyret innstiller til landsmøtet på Simen Saxebøl som møteleder for 
landsmøtet. 



 
 
 

Side 2 av 4 
 

 

 
05/26 Innstilling på godkjenning av delegater og antall  
           stemmeberettigede i landsmøtet 

 
Vedtak 
Landsstyret innstiller på at landsmøtet godkjenner delegater og antall 
stemmeberettigede som presenteres i landsmøtet. 
 
 
 

06/26 Innstilling på forretningsorden til landsmøtet 

Sentralstyret foreslår forretningsorden til landsmøtet som tidligere brukt i 
landsmøtene 2018 og 2022, med en tydeliggjøring av frister for å melde forslag i 
møtet. 
 
Vedtak 

Landsstyret innstiller til landsmøtet på forslag til forretningsorden for landsmøtet. 

 

07/26 Innstilling på redaksjonskomiteer til landsmøtet 

   
Vedtak 
Redaksjonskomiteene skal ved behov bistå landsmøtet med redigering og 
utforming av forslag til endringer i de saker som er til behandling, i samarbeid 
med dirigent for landsmøtet.  
 
Landsstyret innstiller til landsmøtet på følgende redaksjonskomiteer: 
 
Redaksjonskomite for handlingsprogram og resolusjoner: 
Marit Dille, sentralstyret 
Glenn Due-Sørensen, Nedre Romerike demensforening 
Tordis Søvik Johansen, Søvik helselag 
 
 
Redaksjonskomite for vedtekter: 
Åshild Nordnes, sentralstyret 
Beret Løype, Lillehammer demensforening 
Ole Sigurd Fidjestøl, Øyslebø helselag  
 
 

08/26 Innstilling på tellekorps til landsmøtet 

I utgangspunktet vil møteverktøyet GoPlenum benyttes til å be om ordet og foreta 
avstemninger, som i forrige landsmøte. Men i tilfelle tekniske utfordringer, skal 
det foreligge et forslag til tellekorps som godkjennes ved konstituering av 
landsmøtet. 
 
Vedtak 
Landsstyret innstiller til landsmøtet på tellekorps som følger:  
 
Jon-Richard Haugen, Bente Hagen, Kai Roger Vatne, Frode Mo og Per-Olaf Fure. 
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09/26 Innstilling på referenter og protokollunderskrivere til  
            landsmøtet 

 
Vedtak 
Landsstyret innstiller til landsmøtet på følgende som referenter og protokoll-
underskrivere: 

 
 Referenter 
 Ninna Gram, seniorrådgiver  
 Kurt Henning Johnsen, daglig leder fylkeskontor Agder, Vestfold og Telemark 
 
 To til å underskrive protokoll 

Wenche Størseth, Follo demensforening og Berit Anitha Sundet, Onsøy helselag  
 
 
10/26 Innstilling på innkomne saker til landsmøtet 

Innen fristen var det mottatt en innkommen sak fra Stavanger helselag 
om forenkling av organisasjonens styringsstruktur, med henvisning til at dagens 
nasjonale styringsmodell fremstår som kompleks og topptung. Det pekes på et 
behov for tydeligere rollefordeling, mer effektiv drift og økt lokal aktivitet. 
Helselaget fremmet forslag om nedsettelse av en arbeidsgruppe som skal 
utarbeide konkrete forslag til en forenklet styrings- og organisasjonsstruktur som 
ivaretar organisasjonens verdier, mål og frivilliges engasjement, samtidig som den 
legger til rette for effektiv drift og god styring.  
 
Sentralstyret har behandlet og støtter initiativet med noen forslag til justeringer 
og utdypninger.  
 

Vedtak 
Landsstyret innstiller til landsmøtet på å oppnevne et organisasjonsutvalg for 
neste landsmøteperiode. Organisasjonsutvalget skal innhente kunnskap og 
synspunkter, og på bakgrunn av dette gjennomføre en helhetlig analyse av 
styrings- og organisasjonsstrukturen i Nasjonalforeningen. Endelig mandat for 
utvalgets arbeid fastsettes av sentralstyret ved opprettelse av utvalget, med 
henblikk til Innspill til mandat for organisasjonsutvalget. Organisasjonsutvalgets 
forslag til mulige endringer skal fremlegges for landsmøtet i 2030. 
 
 

11/26 Innstilling på resolusjoner til landsmøtet 

Innen fristen er det fremmet forslag til resolusjoner fra Østfold fylkeslag og sju 
lokallag i Hordaland. Sentralstyret ga i møte 10.03 sekretariatet i oppdrag å gå i 
dialog med forslagsstillere om innkomne forslag.  
Resolusjonsforslagene 11.1 og 11.2 er fremmet av sentralstyret. 
Resolusjonsforslagene 11.3 og 11.4 er utarbeidet i samråd med forslagsstillerne, 
med innstilling fra sentralstyret.  
 
Vedtak om forebygging 
Landsstyret ber sekretariatet om å legge fram en redegjørelse om bredden i 
Nasjonalforeningens påvirkningsarbeid for bedre forebygging, innen utgangen av 
andre kvartal 2027. 
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Vedtak 11.1 
Landsstyret vedtar at forslaget til resolusjon om Bedre folkehelse og redusert 

sosial ulikhet i helse for barn og unge fremmes for landsmøtet med de endringer 
som framkom i landsstyremøtet.  
 
Vedtak 11.2 
Landsstyret vedtar at forslaget til resolusjon om Demensforskning fremmes for 
landsmøtet med de endringer som framkom i landsstyremøtet.  
 
Vedtak 11.3 
Landsstyret vedtar at forslaget til resolusjon om Likeverdig tilgang til tjenester 
fremmes for landsmøtet.  
 
Vedtak 11.4 
Landsstyret vedtar at forslaget til resolusjon om Kvinnehjerte fremmes for 
landsmøtet.  


